• Elevate portate, fino a 850 Nl/min
• Certificato ATEX II 2GD
• Connessione G1/8 - G1/4
• Corpo Alluminio pressofuso
REGOLATORE
DA PANNELLO
SERIE AIRPLUS
Massima precisione per

Versione corpo in alluminio 130 g
Pneumax Regolatore da pannello Serie AIRPLUS
CaratteristicheCodice di ordinazione
Curve caratteristiche
CONNESSIONI
1A = G1/8”
1B = G1/4”
OPZIONI RELIEVING
A = Con relieving
L = Senza relieving
F = Fuga d’aria e relieving maggiorato
COLORE MANOPOLA
V = Manopola verde (RAL6032)
G = Manopola grigio (RAL7004)
OPZIONI MANOPOLA
K	=	Versione lucchettabile
U	=	Versione lucchettabile (chiave universale)
RP17   B
REGOLAZIONE
A = 0 - 2 bar
B = 0 - 4 bar
C = 0 - 8 bar
D = 0 - 12 bar
0
1
2
3
4
5
6
7
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pressione a monte (bar)
P
re
ss
io
ne
 a
 v
al
le
 (
ba
r)
0
1
2
3
4
5
6
7
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P
re